
©
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
Centro de Ciências da Educação

:: :im nHH! :?ÊHil: :h ::'#=n.;";'"
SiÍ!@ÇQnlata:UBç:br 'l http ://pgcin . paginas. ufsc. br/

\

Portaria.n:' 085/PGCIN/201g

Florianópolis, 19 de novembro de 2019

O Coordenador do .Programa de Pós-Graduação em Ciência da Infomlação, no uso de
suas atribuições, ' . ' ' '"'-'"'

RESOLVE

HOMOLGAR as inscrições referente ao Edital de Processo

Contratação de Professor Visitante n' 1 1 8/201 9/DDP
Seletivo Simplificado para'

Alexandre José Barbieri de Sousa

Femando Flávio Pacheco

'\

-+

}.

$.

Pü+sh no ]479/201 9/GR


